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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 3 августа 2025 года

Toyota RAV4, 2017

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

Найдены страховые выплаты: был виновником Не продавался на Авито

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто 8 записей в истории эксплуатации

Пробег — 152 000 км 1 техосмотр

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены расчёты стоимости ремонта Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: XW7RDREV30S018655
Госномер: О449ВА977
Номер кузова:
XW7RDREV30S018655
Номер двигателя: 8164573
Номер ПТС: 78ОС547101

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9963867037
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Белый перламутр

Объём двигателя: 1 987 см³
Мощность: 146 л.с.
Последний пробег: 152 000 км
Предыдущие госномера:
Е264ВР08

https://autoteka.ru/report_by_vin/XW7RDREV30S018655
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 03.08.2025 20:51. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 6 сентября 2017 — 17 июня 2024

Срок владения: 6 лет 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Республика Калмыкия

2-й владелец

Период владения: 17 июня 2024 — н.в.

Срок владения: 1 год 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

17 декабря 2020 года в 13:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

Toyota RAV4 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/393996a1-0809-439a-86cd-4424fb8db97e#repairCalculations
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Hyundai Solaris — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94CT51CAHR150777
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Hyundai Accent — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «ДТП».

Выплачено в мае 2019 года

Сумма: 36 800 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X7MCF41GP5A026355
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

30 июля 2025 года

Пробег: 152 000 км

Регион: Московская область, Чехов

Результат: Не выкуплен

29 июля 2025 года

Пробег: 152 000 км

Регион: Московская область, Чехов

Результат: Не выкуплен

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 906 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 787 000 — 2 990 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 811 200 — 2 021 000 ₽
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Есть уникальные данные

8 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 8 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
6 сентября 2017 — 17 июня 2024

Срок владения:
6 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Калмыкия

Первичная регистрация

6 сентября 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Республика
Калмыкия

Регламентное ТО

30 сентября 2017 • Пробег 2 860 км • Дилер • Ставропольский край,
Ставрополь г

Тех. обслуживание № 0

Регламентное ТО

9 апреля 2018 • Пробег 10 242 км • Дилер • Ставропольский край,
Ставрополь г

Тех. обслуживание № 1

ДТП

17 декабря 2020 • Данные о ДТП • Республика Калмыкия

Прохождение технического осмотра

13 июня 2024

Данные о техосмотре
Пробег 105 443 км

2 владелец

Период владения:
17 июня 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Смена владельца

17 июня 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

Участие в аукционе Авито Авто

29 июля 2025 • Пробег 152 000 км • Аукцион Авито Авто • Московская
область, Чехов

Участие в аукционе Авито Авто

30 июля 2025 • Аукцион Авито Авто • Московская область, Чехов

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 152 000 км.

Пробег, тыс. км

2017 2019 2020 2022 2025
0

35

70

105

167

1 владелец 2 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

13 июня 2024 года

Пробег: 105 443 км

Действителен: До 13 июня 2026 года

Номер диагностической карты: 142671022400461

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 13 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/393996a1-0809-439a-86cd-4424fb8db97e
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Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 24 января 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Автомобили Toyota Highlander, Toyota Land Cruiser Prado, Toyota
RAV4, Lexus RX 200T, Lexus RX 350 и Lexus RX 450h, попадающие
под действие данной отзывной кампании, оборудованы
форсунками стеклоомывателя лобового стекла с нагревателем
для предотвращения замерзания воды, находящейся внутри. Из-
за особенностей уплотнителя, который удерживает нагреватель
внутри форсунки, существует вероятность образования зазора
между уплотнителем и корпусом форсунки, что со временем
может привести к появлению трещины в нагревателе. При
возникновении такой ситуации, вода с антигололедными
реагентами может проникнуть в нагревательный элемент и
привести к его короткому замыканию и перегреву, а в худшем
случае к возгоранию.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнена замена форсунок
стеклоомывателя лобового стекла на
модернизированные.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: RAV4

Код модели: ZSA44L-RNYMKX

Описание: ALA4#,ASA44,AVA4#,WWA42,ZSA4#

Дата производства: 08.2017

Код цвета салона: FG20

Период производства: 10.2016 - 09.2019

Опции: АКПП/МКПП: CONTINUOUSLY VARIABLE TRANSMISSION;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Комплектация: B TYPE;

Топливная система: ELECTRIC FUEL INJECTION SYSTEM;

Двигатель: (3ZRFE) 2000CC 16-VALVE DOHC EFI;

Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW7RDREV30S018655

